

Valoarea de deviz 549 943 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructii				
1	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc	88,000	18,69 18,69	1 645,02 1 645,02
2	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari :intrerupatoare si prize	buc	88,000	5,10 5,10	448,64 448,64
3	RpCU05I1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din piatra sau beton armat de 26 - 50 cm, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc	88,000	63,73 63,73	5 608,02 5 608,02
4	RpCU07B	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ciment-var, dupa instalatii sau consolidari	buc	88,000	38,18 36,54	3 359,69 3 215,27
Прямые затраты			lei			11 061,37
Asigurarea sociala			24,00 %			2 620,07
Cheltuieli de transportare			10,00 %			14,22
Total			100,00 +			13 695,66
Total			100,00 +			13 695,66
Cheltuieli de regie			8,00 %			1 095,66
Total			100,00 +			14 791,32
Beneficiu			4,00 %			591,65
Total Lucrari de						15 382,97

1	2	3	4	5	6	7
constructii						
Inclusiv salariu						10 916,95
		2. Lucrari de montare				
5	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, de plafon sau de perete, complet echipate (Corp de iluminat 595*595mm, inclusiv 4 becuri Led, montate aparent pe tavan, 52W, 6500K, corp de aluminiu, 4100Lm)	buc	352,000	537,24 23,79	189 108,34 8 374,64
6	RpEE01A	Montarea interruptoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu (Intrerupator dublu IP45)	buc	88,000	65,15 22,94	5 733,51 2 018,89
7	RpEA09A	Montarea elementelor de protectie din material plastic, aparent pe perete sau in canale, pentru mascarea conductorilor sau cablurilor electrice (Cablu canal PVC 12*12mm)	m	2 200,00 0	31,08 25,49	68 380,40 56 080,20
8	RpEB03C	Montarea cordoanelor din cupru cu izolatie PVC, simbol MYYM, cu doua sau trei conductoare din cupru, pe ziduri sau plafoane tencuite, inclusiv dozele, legaturile in doze si executarea santului in tencuiala, avind sectiunea (Cablu VVGng 3x1,5 mmp)	m	2 200,00 0	34,89 19,54	76 758,22 42 994,82
Прямые затраты			lei		339 980,47	
Asigurarea sociala			24,00 %		26 272,45	
Cheltuieli de transportare			10,00 %		23 051,19	
Total			100,00 +		389 304,11	
Total			100,00 +		389 304,11	
Cheltuieli de regie			33,40 %		36 562,50	
Total			100,00 +		425 866,61	
Beneficiu			4,00 %		17 034,67	
Total Lucrari de montare						442 901,28
Inclusiv salariu						109 468,55
Прямые затраты			lei		458 286	
TVA			20,00 %		91 657	

Total deviz:

549 943

Inclusiv salariu

120 386

Intocmit	(Electro Service Grup) (funcția, semnătura)
Verificat	(funcția, semnătura)